ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày     tháng 02 năm 2025

                 Kính gửi:
 -   Sở Giao thông vận tải;
 -   UBND thị xã An Nhơn;

 -   Ban QLDA 85.

Theo đề nghị của Ban QLDA 85 tại Văn bản số 514/BQLDA85-ĐHDA3
ngày 19/02/2025 về việc vướng mặt bằng Nhánh 2 Nút giao Quốc lộ 19 Dự án
thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Đề nghị UBND thị xã An Nhơn khẩn trương kiểm tra, rà soát báo cáo cụ
thể vướng mặt bằng Nhánh 2 Nút giao Quốc lộ 19 thuộc dự án thành phần đoạn
Hoài Nhơn - Quy Nhơn; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25/02/2025.

(Văn bản số 514/BQLDA85-ĐHDA3 ngày 19/02/2025 của Ban QLDA 85
đã gửi cho UBND thị xã An Nhơn).

UBND thị xã An Nhơn phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                     TL. CHỦ TỊCH
            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Trần Trọng Triêm

V/v báo cáo vướng mặt bằng Nhánh 2

Nút giao Quốc lộ 19 thuộc Dự án thành

phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn.

1215 19